

**CENA: 1,00 PLN**



PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **Centrum Dietetyki Stosowanej** (.: poradniacds :.)  
Adres: **Przejazd 2A lok.101**  
Miasto: **Białystok**  
Województwo: **podlaskie**  
Telefon: **792930144**

OPIS:

Centrum Dietetyki Stosowanej oferuje skuteczne metody odchudzania oraz profesjonalne usługi dietetyka dla osób poszukujących najlepszej metody na zmianę nawyków żywieniowych w codziennej diecie. Dietetycy Centrum dietetyki Stosowanej posiadają wieloletnie doświadczenie w opracowywaniu skutecznych diet dla Pacjentów z różnymi potrzebami żywieniowymi: dla osób starszych, dzieci, kobiet w ciąży, sportowców czy osób po zabiegach operacyjnych. Dieta opracowana przez dietetyka uwzględnia indywidualne oczekiwania Pacjenta, jego możliwości finansowe, tryb życia Pacjenta i jego rodziny oraz zdolność do samodzielnego przygotowywania posiłków. W trakcie wizyty u dietetyka obszerny wywiad żywieniowy pozwala na najlepsze dopasowanie jadłospisu do oczekiwań Pacjenta. Analiza składu ciała przy wykorzystaniu urządzeń najnowszej generacji w trakcie wizyty pozwala na optymalne opracowanie założeń diety, by efekty odchudzania były trwałe, a zdrowe nawyki żywieniowe zostały utrwalone w codziennej diecie. Dieta przygotowana we współpracy z dietetykiem z Centrum dietetyki Stosowanej pozwala na uzyskanie pożądanych efektów odchudzania przy zminimalizowaniu ryzyka niedoborów mikroelementów i makroelementów w diecie. Najskuteczniejsza dieta to dieta zrównoważona, która została opracowana przez doświadczonego dietetyka, wykorzystująca produkty dostępne w większości sklepów i codziennej diecie Pacjenta. Odchudzanie pod opieką dietetyka umożliwia utratę zbędnych kilogramów bez ryzyka dla zdrowia oraz daje pewność stosowania najlepszej metody odchudzania dopasowanej do potrzeb Pacjenta, co zapewnia ciągłość stosowania diety, a tym samym lepsze rezultaty.

Wizyty w poradni dietetycznej Centrum Dietetyki Stosowanej przebiegają w nieskrępowanej atmosferze, z poszanowaniem intymności Pacjenta. Na wizyty w poradni dietetycznej CDS można umawiać się telefonicznie lub dokonując rezerwacji internetowej na stronie [www.cds-dieta.pl](http://www.cds-dieta.pl). Na stronie znajduje się pełna oferta poradni w postaci pakietów dopasowanych do potrzeb Pacjenta. Ceny pakietów zaczynają się już od 199zł. W pakiecie podstawowym zyskują Państwo konsultację z dietetykiem, opracowaną indywidualnie dietę oraz wsparcie dietetyka na około 1 miesiąc z możliwością wykupienia wizyt kontrolnych. Teraz także mogą Państwo podarować bliskiej osobie zdrowie, w postaci kuponu upominkowego. Do każdego kuponu upominkowego, zawierającego dowolny pakiet z naszej oferty dodamy od siebie drobną niespodziankę. Dietetycy z CDS udzielają wsparcia przez cały okres stosowania diety, udzielają konsultacji internetowych, dokonują modyfikacji jadłospisu oraz oceny efektów diety poprzez ponowną analizę składu ciała w trakcie wizyty kontrolnej. W poradni CDS mogą Państwo zamówić wizyty domowe dietetyka dla osób, które z różnych przyczyn nie mogą pojawić się w poradni. Zachęcamy Państwa do zapoznania się z ofertą Centrum Dietetyki Stosowanej i skorzystania z promocyjnych cen wizyt na [www.cds-dieta.pl](http://www.cds-dieta.pl). Dietetycy odpowiedzą na wszelkie pytania telefonicznie pod numerem 792930144